南 宁 市 标 准 化 协 会 文 件

南标协〔2025〕58 号

南宁市标准化协会关于发布《柳江荷叶茶》
《柳江九品香水莲花（干制品）》2项团体标

准的公告

根据《南宁市标准化协会团体标准管理办法》相关规定，

经协会组织审定，《柳江荷叶茶》《柳江九品香水莲花（干制品）》

团体标准现予批准发布，详细信息见下表。

特此公告。

序号 团体标准名称 标准号 发布时间 实施时间

1 《柳江荷叶茶》
T/NNAS

028—2025
2025.07.31 2025.08.09

2
《柳江九品香水

莲花（干制品）》

T/NNAS

029—2025
2025.07.31 2025.08.09

南宁市标准化协会

2025 年 7月 31日